
 

 

 

Forma patvirtinta  

Aplinkos apsaugos departamento prie  

Aplinkos ministerijos direktoriaus  

2021 m. birželio 16 d. įsakymu Nr. AD1-221 
 

    
 

APLINKOS APSAUGOS DEPARTAMENTO PRIE APLINKOS MINISTERIJOS 
 

.............................................................. 
(padalinys, rekvizitai) 

 

RAŠYTINIS ĮSPĖJIMAS  

 

20___  m._________________ d. Nr.______  

_________________________________ 
(surašymo vieta) 

 

Rašytinį įspėjimą surašė  __________________________________________________________  
(pareigūno pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė) 

Duomenys apie juridinį asmenį, kuriam surašomas rašytinis įspėjimas 

Juridinio asmens pavadinimas  ______________________________________________________  

Juridinio asmens kodas juridinių asmenų registre  _______________________________________  

Buveinės adresas, el. paštas, kiti žinomi kontaktiniai duomenys   ___________________________  

Atstovo vardas, pavardė  __________________________________________________________  

Atstovo pareigos  ________________________________________________________________  

Atstovo tapatybę liudijantis dokumentas:  _____________________________________________  
(serija, numeris, kada ir kieno išduotas) 

Atstovavimo pagrindas  ___________________________________________________________  
 

Teisės aktų reikalavimų pažeidimo (-ų) aprašymas  

_______________________________________________________________________________ 
(juridinio asmens veiksmai ar neveikimas, kuriais buvo padarytas aplinkos apsaugą ar gamtos išteklių naudojimą  

 ____________________________________________________________________________________________________________________  
reglamentuojančių teisės aktų pažeidimas; nurodyti teisės aktų, kurių reikalavimai pažeisti,  

_ ___________________________________________________________________________________________________________________  
pavadinimas, straipsnius, jų dalis ir punktus) 

_ ___________________________________________________________________________________________________________________  

 

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos aplinkos apsaugos įstatymo 47 straipsniu:                               

1. į s p ė j a m e  Jus, kad už Jūsų padarytus teisės aktų reikalavimų pažeidimus numatyta 

ekonominė sankcija Lietuvos Respublikos aplinkos apsaugos įstatymo 

_______________________________________________________________________________; 
  

(nurodyti Lietuvos Respublikos aplinkos apsaugos įstatymo straipsnį, jo dalį, nustatančią atsakomybę už pažeidimą ir ekonominės sankcijos dydį)
 

2. n u s t a t o m e Jums terminą gera valia pašalinti teisės aktų reikalavimų pažeidimus iki 

20__  m.  _______________________________________________________________________;                                                                       
(nurodoma data, iki kada juridinis asmuo turi pašalinti teisės aktų reikalavimų pažeidimą (-us))

 

3. į s p ė j a m e  Jus, kad jei per nustatytą terminą teisės aktų reikalavimų pažeidimai 

nebus pašalinti, Jūsų atžvilgiu bus pradėta bylos dėl ekonominės sankcijos skyrimo teisena. 

 



2 

 

 

__________________________ 
(rašytinį įspėjimą surašiusio pareigūno pareigų pavadinimas)

 

___________ 
(parašas) 

_______________ 
(vardas ir pavardė) 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos aplinkos apsaugos įstatymo 47 straipsnio 1 dalimi, 

terminas nustatytiems teisės aktų reikalavimų pažeidimams pašalinti išimtiniais atvejais pagal 

motyvuotą juridinio asmens prašymą, atsižvelgiant į objektyvias aplinkybes, gali būti vieną kartą 

pratęstas, tačiau ne daugiau kaip 15 kalendorinių dienų. Tokiu atveju prašymas turi būti pateiktas 

rašytinį įspėjimą pateikusiam pareigūnui (institucijai) iki šiuo rašytiniu įspėjimu nustatyto termino 

teisės aktų reikalavimų pažeidimams pašalinti pasibaigimo (ne vėliau kaip paskutinę termino 

darbo dieną). 

 

Rašytinio įspėjimo nuorašą gavau:  

 

__________________________ 
(asmens atstovo vardas , pavardė)  

 

 

 ________________ 
(parašas) 

Rašytinis įspėjimas išsiųstas paštu  20____ m. ___________ ___d.  
 

Rašytinis įspėjimas išsiųstas elektroniniu paštu ( ___________________) 20___ m. __________ d.  

 

 

Terminas  nustatytiems teisės aktų reikalavimų pažeidimams pašalinti  pratęstas  iki  20____ m. 

_____________ d.  

vadovaujantis 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 
___________________________________ 

(terminą pratęsusio pareigūno pareigų pavadinimas) 

__________________ 

(parašas) 

______________________ 

(vardas ir pavardė) 

 

 


